
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

IL DIRIGENTE 

 

PRESO ATTO dell’Ipotesi d’Intesa sottoscritta in data 13/06/2023, volta a prorogare per l’a. S. 

2023/24, le disposizioni del C.C.N.I. relativo al triennio 2019/2020, 2020/21 e 

2022/23, concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A.; 

VISTO in particolare, l’allegato 1 del C.C.N.I. suindicato, che disciplina la sequenza 

operativa relativa alle utilizzazioni, assegnazioni provvisorie e assegnazione di 

sede provvisoria – personale docente; 

VISTO il C.I.R. del 22 giugno 2021; 

VISTO il proprio decreto prot. AOOUSPCE 18834 del 19-9-2023 di pubblicazione delle 

assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali del personale docente 

della scuola secondaria di secondo grado; 

VISTO Il reclamo presentato il 22/09/2023 dalla prof.ssa DE RITA SARA avverso la 

rettifica dell’assegnazione provvisoria; 

ATTESA La necessità di procedere alle dovute rettifiche; 

 

D E C R E T A 

 

Per le motivazioni in premessa citate, sono rettificate le assegnazioni provvisorie 

interprovinciali per l’anno scolastico 2023/24 per la classe A054 storia dell’arte nel modo che segue: 

MEZZARANO LUANA 26/08/1976 CE è assegnata all’ISIS “FEDERICO II” DI Capua 

cattedra interna anziché liceo di Piedimonte Matese CEPS040003; 

DE RITA SARA 28/08/1981 MN è assegnata al liceo di Piedimonte Matese CEPS040003 

cattedra interna anziché all’ITC Gallo di Aversa;  

  

Avverso il presente decreto è possibile presentare reclamo entro cinque giorni dalla data di 

pubblicazione.  

Il presente decreto sarà consultabile sul sito internet dell’A.T. di Caserta www.uat-caserta.it. 

 

http://www.uat-caserta.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

IL DIRIGENTE 

Monica MATANO 
                                                                                                           documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 RESPONSABILE SCUOLA SEC. DI II GRADO: 

 Michele PECCERILLO 

 – michele.peccerillo.ce@istruzione.it- 
 

 

 
 

- Ai DD.SS. delle scuole di ogni ordine e grado 

- Alle OO.SS. comparto scuola    

- All’ALBO e Sito WEB   

LORO SEDI 

 

 


		2023-09-25T13:01:08+0000
	MATANO MONICA


		2023-09-25T15:17:07+0200
	protocollo




